
Prueba Atleta Club participación listados Observacion

80m JUAN ÁNGEL MUNERA COTILLAS AYTO BALAZOTE

80m ADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

80m TOMÁS PALAU PI EDM CAUDETE control

80m MARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete A

80m MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete A

80m ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

80m CARLOS CAÑADAS BUENDÍA Atletismo Albacete CONTROL

1.000m JUAN ÁNGEL MUNERA COTILLAS AYTO BALAZOTE

1.000m PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete A

1.000m RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ Atletismo Albacete A

1.000m RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

1.000m CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

1.000m Hugo Mollà Díaz Proarte CA Villarrobledo CONTROL

1.000m PABLO FERNÁNDEZ‐CHECA MILLA Atletismo Albacete CONTROL

1.000m LUIS DE LA VARA SÁNCHEZ Atletismo Albacete CONTROL

80m.v. JAIME LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m.v. JOSE RAMÓN ALARCÓN FERRÁNDIZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

80m.v. PABLO GARCÍA ALARCÓN Atletismo Albacete A

80m.v. PABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete A

80m.v. ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

80m.v. ALFONSO LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

80m.v. NICOLÁS MÍNGUEZ VIDAL Atletismo Albacete

Altura PABLO GARCÍA ALARCÓN Atletismo Albacete A

Altura MARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete A

Altura ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Altura Hugo Mollà Díaz Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Altura ALFONSO LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Longitud JAIME LÓPEZ ARAQUE Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud JOSE RAMÓN ALARCÓN FERRÁNDIZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

Longitud SAMUEL MORENO GARCÍA Atletismo Albacete A

Longitud MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete A

Longitud ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Longitud NOÉ BARRIGA GARCÍA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Longitud CARLOS CAÑADAS BUENDÍA Atletismo Albacete CONTROL

Longitud LUIS DE LA VARA SÁNCHEZ Atletismo Albacete CONTROL

Longitud NICOLÁS MÍNGUEZ VIDAL Atletismo Albacete CONTROL

Jabalina (500g) Alberto Parrón Puerta Atletismo Albacete A

Jabalina (500g) RAÚL GARCÍA JIMÉNEZ Atletismo Albacete A

Jabalina (500g) RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Jabalina (500g) CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Peso (3kg) PABLO LÓPEZ SÁNCHEZ Atletismo Albacete A

Peso (3kg) MANUEL ESCUDERO CISNEROS Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Peso (3kg) ADRIÁN CATALIN SANA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

Peso (3kg) PABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete A

5x80m Alberto Parrón Puerta Atletismo Albacete A

5x80m PABLO GARCÍA ALARCÓN Atletismo Albacete A

5x80m MARCOS SÁNCHEZ BALLESTEROS Atletismo Albacete A

5x80m MARTÍN GARCÍA GARCÍA Atletismo Albacete A

5x80m PABLO JORDÁ GÓMEZ Atletismo Albacete A

Sub14 por equipos Albacete 22 de Marzo



5x80m ALVAR GARCÍA DE LEÓN GONZÁLEZ Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

5x80m ALVARO CABAÑERO LUCAS Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

5x80m RODRIGO LOZANO ALARCÓN Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

5x80m CARLOS LUCAS DE TORO Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

5x80m ALFONSO LÓPEZ DE SEGOVIA CUESTA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

2.000m Marcha SAMUEL MORENO GARCÍA Atletismo Albacete A

2.000m Marcha MANUEL ESCUDERO CISNEROS Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

2.000m Marcha Alberto Parrón Puerta Atletismo Albacete A

2.000m Marcha NOÉ BARRIGA GARCÍA Atletismo C.P. La Roda EQUIPO

80m MARÍA MORATA MUÑOZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

80m MACARENA LORENTE GÓMEZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

80m ADRIANA ORTUÑO POLO EDM CAUDETE Control

80m ELENA GARCÍA RODENAS Atletismo Albacete A

80m LUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete A

80m ESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m SONIA MARTÍNEZ CARRETERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m NOELIA ALCAÑIZ CALERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m SARA REQUENA GALLEGO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m MARINA ARRIBAS GARCÍA Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m IRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete B

80m MARTINA MONTERO PÉREZ Atletismo Albacete B

80m ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m ESTELA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

80m ADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

80m AINHOA COLLADO CALERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

1.000m AYA TAJOUI EDM CAUDETE Control

1.000m AINHOA ESCUDERO GUARDIOLA C.D. ATLETAS TOBARRA Control

1.000m BLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete A

1.000m GEMA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE Control

1.000m MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE control

1.000m INÉS SEVILLA OCHOA Atletismo C.P. La Roda CONTROL

1.000m ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

1.000m ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete A

1.000m SILVIA CAMARA LOMAS AC Manchathon

1.000m ANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete B

1.000m PAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete B

1.000m MARTA MORCILLO ESPEJO Atletismo Albacete CONTROL

1.000m MARTA VALERO SORIA AC Manchathon

1.000m ALBA FERNÁNDEZ FRESNEDA AC Manchathon

1.000m LEIRE GONZÁLEZ SOLER Olimpico de Almansa

1.000m SARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

80m.v. CARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete A

80m.v. MARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete A

80m.v. IRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda CONTROL

80m.v. SONIA MARTÍNEZ CARRETERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

80m.v. MARTA MORCILLO ESPEJO Atletismo Albacete CONTROL

80m.v. MARÍA ALCAIDE GARCÍA Atletismo Albacete B

80m.v. FATIMAZAHRA MBARKI AC Manchathon

80m.v. JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

80m.v. AINHOA COLLADO CALERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL



Altura LUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete A

Altura MARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete A

Altura IRENE BALAJ BALAJ Atletismo C.P. La Roda CONTROL

Altura FATIMAZAHRA MBARKI AC Manchathon

Longitud MARÍA MORATA MUÑOZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

Longitud MACARENA LORENTE GÓMEZ CLUB ATLETISMO HELLIN control

Longitud MARÍA FRANCÉS NÚÑEZ EDM CAUDETE Control

Longitud AYA TAJOUI EDM CAUDETE Control

Longitud CARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete A

Longitud ADRIANA ORTUÑO POLO EDM CAUDETE Control

Longitud ELENA GARCÍA RODENAS Atletismo Albacete A

Longitud INÉS SEVILLA OCHOA Atletismo C.P. La Roda CONTROL

Longitud ESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud SARA REQUENA GALLEGO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud PAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete B

Longitud ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud MARINA ARRIBAS GARCÍA Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE Proarte CA Villarrobledo CONTROL

Longitud IRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete B

Longitud SARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

Longitud ADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

Longitud MARÍA SANTOS SIMÓN Proarte CA Villarrobledo

Peso (3kg) BLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete A

Peso (3kg) ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete A

Peso (3kg) VALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda CONTROL

Peso (3kg) SARA GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete CONTROL

Peso (3kg) JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

Peso (3kg) ADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa

Jabalina (400g) KARLA VILLENA DE SANTIS CLUB ATLETISMO HELLIN control

Jabalina (400g) ALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete A

Jabalina (400g) ALEJANDRA GARCIA MARTIN DEL RIO AC Manchathon

Jabalina (400g) ÁNGELES NUÑEZ MAGÁN Atletismo Albacete A

Jabalina (400g) ANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete B

Jabalina (400g) VALERIA RAMOS SAHUQUILLO Atletismo C.P. La Roda CONTROL

Jabalina (400g) SARA GONZÁLEZ OLIVAS Atletismo Albacete CONTROL

Jabalina (400g) MARTINA MONTERO PÉREZ Atletismo Albacete B

Jabalina (400g) LEIRE GONZÁLEZ SOLER Olimpico de Almansa

Jabalina (400g) ESTELA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

5x80m BLANCA CEBRIÁN GONZÁLEZ Atletismo Albacete A

5x80m CARLA ALBALADEJO CUEVAS Atletismo Albacete A

5x80m ELENA GARCÍA RODENAS Atletismo Albacete A

5x80m LUCÍA RODRÍGUEZ MONTOYA Atletismo Albacete A

5x80m MARÍA LORCA ORTIZ Atletismo Albacete A

5x80m ESTELA MORCILLO CUBAS Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m ANA ALCAIDE TEJADA Atletismo Albacete B

5x80m SONIA MARTÍNEZ CARRETERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m NOELIA ALCAÑIZ CALERO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m SARA REQUENA GALLEGO Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m PAULA AZAÑA CERRO Atletismo Albacete B

5x80m ABRIL MONTEJANO MARTÍNEZ Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m MARINA ARRIBAS GARCÍA Proarte CA Villarrobledo CONTROL



5x80m BEATRIZ BALLESTEROS MARCHANTE Proarte CA Villarrobledo CONTROL

5x80m MARÍA ALCAIDE GARCÍA Atletismo Albacete B

5x80m IRENE RODENAS MERINO Atletismo Albacete B

5x80m MARTINA MONTERO PÉREZ Atletismo Albacete B

5x80m JULIA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

5x80m ADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa

5x80m SARA MARTÍNEZ MAS Olimpico de Almansa

5x80m ESTELA LÓPEZ DELGADO Olimpico de Almansa

5x80m ADRIANA BALLESTER PRAENA Olimpico de Almansa

2.000m Marcha pista KARLA VILLENA DE SANTIS CLUB ATLETISMO HELLIN control

2.000m Marcha pista ESTELA DEL CARMEN CORRAL GARCÍA Atletismo Albacete A

2.000m Marcha pista ALEJANDRA AZORÍN TARRAGA Atletismo Albacete A

2.000m Marcha pista ADRIANA PARDO MILÁN Olimpico de Almansa


